ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2001 № 1045-ПП

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ

ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ

В целях совершенствования порядка предоставления ритуальных услуг

населению и реализации в г. Москве Федерального закона от 12.01.96 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле» Правительство Москвы постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Москвы от 24.12.2002 №

1040-РП.

2 - 7. Утратили силу. - Постановление Правительства Москвы от 26.06.2013 №

414-ПП.

8. Смета на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых на

безвозмездной основе, утверждается Департаментом торговли и услуг города

Москвы по согласованию с Департаментом труда и социальной защиты населения

города Москвы, Московским региональным отделением Фонда социального

страхования Российской Федерации и отделением Пенсионного фонда Российской

Федерации по городу Москве и Московской области.

(в ред. постановлений Правительства Москвы от 26.06.2013 № 414-ПП, от

23.12.2015 № 932-ПП)

Ежегодно по мере необходимости пересматривать смету расходов на услуги

по погребению, предоставляемые населению на безвозмездной основе.

9. Утратил силу. - Постановление Правительства Москвы от 26.06.2013 № 414-

ПП.

10. Признать утратившим силу распоряжение Мэра Москвы от 15.07.96 №

75/1-РМ «О предоставлении гарантированного перечня услуг по погребению на

безвозмездной основе».

11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам социального

развития Печатникова Л.М. и заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы

по вопросам экономической политики и имущественно-земельных отношений

Сергунину Н.А.

(п. 11 в ред. постановления Правительства Москвы от 23.12.2015 № 932-ПП)

Мэр Москвы          Ю.М. Лужков

Приложение к постановлению

Правительства Москвы

от 20 ноября 2001 г. № 1045-ПП

ВИДЫ РАБОТ И УСЛУГ,

ВХОДЯЩИХ В ГАРАНТИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ

ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ

Утратили силу. - Постановление Правительства Москвы

от 24.12.2002 № 1040-ПП.

consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5690ED0C2938368875745A5EC7CDF43CE779E6C7j3rBH
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658771745C56C5CDF43CE779E6C73BD4BCCD590F87CC3EB3DAj2r2H
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658774725C5EC2C2A936EF20EAC53CDBE3DA5E468BCD3EB3DB25jArDH
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658774725C5EC2C2A936EF20EAC53CDBE3DA5E468BCD3EB3DB22jAr7H
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D65877471525BC0C1A936EF20EAC53CDBE3DA5E468BCD3EB3DB21jAr9H
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658774725C5EC2C2A936EF20EAC53CDBE3DA5E468BCD3EB3DB25jArDH
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658776755C5CC990FE34BE75E4jCr0H
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D65877471525BC0C1A936EF20EAC53CDBE3DA5E468BCD3EB3DB21jAr8H
consultantplus://offline/ref=0D3F5FC93783FF54AA5691E01A456D658771745C56C5CDF43CE779E6C73BD4BCCD590F87CC3EB3DAj2r2H